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Treść
Jak poinformował na ostatniej sesji Rady Miejskiej Burmistrz Jacek Lelek
skala dramatyczych wydarzeń  na Ukrainie dotyka również gminę Stary
Sącz, do której przybywają uchodźcy. Obecnie przebywa ok. 300 osób,
sytuacja jest dynamiczna. Uchodźcy zostali umieszczeni w lokalach
zbiorowego zakwaterowania oraz u osób prywatnych. W Przysietnicy do
tego celu przeznaczona została remiza OSP oraz lokal przy boisku
sportowym. Lokale te jednak nie były przystosowane do zamieszkania.
Należało zatem wykonać wiele prac, aby można było zamieszkać nie
wiadomo na jak długo. Dzięki zaangażowaniu wielu mieszkańców udało
się wyremontować i przygotować budynek. Wszystko w czynie
społecznym. Najwiekszy ciężar prac przypadł gospodarzom czyli
strażakom oraz paniom ze Stowarzyszenia Górali Popradzkich. Strażacy
już od czwartku przywozili, myli, sprzątali, układali łóżka dla
potrzebujących. Pomogli w przystosowaniu łazienki (założeniu
prysznica). Panie ze Stowarzyszenia przygotowały pościele, kuchnię aby
zapanowały w niej domowe warunki oraz przygotowały posiłek dla
nowoprzybyłych jak to się mówi ,,aby było na początek”. Wiele
niezbędnych prac wykonała firma elektryczna z Przysietnicy. Gości
odwiedziła także pielęgniarka środowiskowa, gdyż na pewno będą
potrzebować pomocy medycznej. Budujący jest fakt, że znaleźli się
sponsorzy, ludzie dobrego serca, którzy złożyli darowizny finansowe na
zakupy, przynieśli jedzenie dzieląc się tym, co mieli w lodówce. Po cichu,
bez zbędnego rozgłosu, bo przecież nie  o to chodzi, aby robić szum



wokół siebie.

            Uchodźców w Przysietnicy przyjęli także państwo Madziarowie
oraz hotel Miś. Już łącznie ponad 30 osób. Miejmy nadzieję, że na tej
jednej akcji to się nie skończy, że nadal w razie potrzeby włączymy się
do pomocy bowiem wojna w Ukrainie jest wielką, niewyobrażalną
tragedią. Postarajmy się okazać zrozumienie i braterską pomoc.(ZG)
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